

**Hedensted Bymidte A/S
c/o Vinding Gruppen A/S
Vindingvej 2 A
7100**

CVR-nr. 29 80 22 70

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 26. februar 2018

Søren Tommy Sørensen
dirigent



LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S
Registrerede revisorer

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	12
Balance pr. 30. september 2017	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hedensted Bymidte A/S
c/o Vinding Gruppen A/S
Vindingvej 2 A
7100

CVR-nr.: 29 80 22 70
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Søren Tommy Sørensen, formand
Johan Dien Ladegaard
Kaj Alfastsen

Direktion

Kaj Alfasten, direktør

Revision

Leif Mikkelsen & Partnere A/S
Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th.
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre og udleje eller sælge ejendomme.

Selskabet drives fra Vindingvej 2 A, 7100 Vejle.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed vedrørende måling af dagsværdi af ejendommen. Afkastprocenten svarer til det forrentningskrav, en køber ville stille til ejendommens afkast. Jo højere krav der stilles til afkastet, jo lavere bliver ejendommens dagsværdi alt andet lige. Selv små udsving i afkastkravet kan betyde forholdsvis store udsving i dagsværdien af selskabets ejendom. Således betyder en stigning på f.eks. 0,25 % i afkastkravet, at ejendommens dagsværdi falder med kr. 832.536, mens et fald i afkastkravet på f.eks. 0,25 % betyder at ejendommens dagsværdi stiger med kr. 918.725.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 16.099.747, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 36.425.703.

Ledelsen anser årets resultat af primær drift som forventet. Resultatet er påvirket i negativ retning af nedskrivning af selskabets ejendom med kr. 11.600.000 og udskudt skat er udgiftsført med kr. 5.985.813.

Der gøres opmærksom på, at selskabet har en negativ egenkapital på kr. -36.425.703. Selskabet forventer at kunne indfri den negative egenkapital via egen indtjening. Herunder faldende kapitalafkastkrav vedr. værdiansættelsen af selskabets ejendom. Forudsætningen er, at de samlede finansieringsomkostninger kan fastholdes på nuværende eller lavere niveau.

Der foreligger tilsagn fra selskabets realkreditinstitut om næste års forrentning af selskabets realkreditlån samt afdragsprofil på lånet.

Selskabets primære drift er realiseret med et overskud på kr. 1.486.066 før selskabsskat.

Selskabets aktionærer har indskudt kr. 24.173.177 i selskabet, Selskabets aktionærer har ikke til hensigt, at lånet skal afdrages før selskabet har likviditetsoverskud til dette.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.114.863	1.920.418
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		2.114.863	1.920.418
Dagsværdiregulering ejendom		-11.600.000	0
Resultat før finansielle poster		-9.485.137	1.920.418
Finansielle indtægter		112.285	223.132
Finansielle omkostninger		-741.082	-900.336
Resultat før skat		-10.113.934	1.243.214
Skat af årets resultat	1	-5.985.813	-246.002
Årets resultat		-16.099.747	997.212
Overført resultat		-16.099.747	997.212
		-16.099.747	997.212

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	28.900.000	40.500.000
Materielle anlægsaktiver		28.900.000	40.500.000
Udsudte skatteaktiver		0	5.985.813
Finansielle anlægsaktiver		0	5.985.813
Anlægsaktiver i alt		28.900.000	46.485.813
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.372	92.149
Andre tilgodehavender		36.982	505
Periodeafgrænsningsposter		147.592	65.818
Tilgodehavender		225.946	158.472
Likvide beholdninger		424.647	25.888
Omsætningsaktiver i alt		650.593	184.360
Aktiver i alt		29.550.593	46.670.173

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.700.000	1.700.000
Overført resultat		-38.125.703	-22.025.956
Egenkapital	3	-36.425.703	-20.325.956
Gæld til realkreditinstitutter		39.880.180	40.963.744
Gæld til associerede virksomheder		24.173.177	24.173.177
Deposita		744.476	703.928
Langfristede gældsforpligtelser	4	64.797.833	65.840.849
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	975.000	731.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		83.402	17.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.512	308.156
Anden gæld		63.549	98.350
Kortfristede gældsforpligtelser		1.178.463	1.155.280
Gældsforpligtelser i alt		65.976.296	66.996.129
Passiver i alt		29.550.593	46.670.173
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

1 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	5.985.813	507.450
Sambeskatningsbidrag	0	-261.448
	5.985.813	246.002

2 Aktiver der måles til dagsværdi

		Investerings- ejendomme
Kostpris 1. oktober 2016		62.886.219
Kostpris 30. september 2017		62.886.219
Værdireguleringer 1. oktober 2016		-22.386.219
Årets værdireguleringer		-11.600.000
Værdireguleringer 30. september 2017		-33.986.219
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017		28.900.000

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	1.700.000	-22.025.956	-20.325.956
Årets resultat	0	-16.099.747	-16.099.747
Egenkapital 30. september 2017	1.700.000	-38.125.703	-36.425.703

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2016	Gæld 30. september 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	41.694.744	40.855.180	975.000	35.500.000
Gæld til associerede virksomheder	24.173.177	24.173.177	0	0
Deposita	703.928	744.476	0	0
	66.571.849	65.772.833	975.000	35.500.000

Noter

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der gøres opmærksom på, at selskabet har en negativ egenkapital på kr. -36.425.703. Selskabet forventer at kunne indfri den negative egenkapital via egen indtjening. Herunder faldende kapitalafkastkrav vedr. værdiansættelsen af selskabets ejendom. Forudsætningen er, at de samlede finansieringsomkostninger kan fastholdes på nuværende eller lavere niveau.

Der foreligger tilsagn fra selskabets realkreditinstitut om næste års forrentning af selskabets realkreditlån samt afdragsprofil på lånet.

Selskabets primære drift er realiseret med et overskud på kr. 1.486.066 før selskabsskat.

Selskabets aktionærer har indskudt kr. 24.173.177 i selskabet, Selskabets aktionærer har ikke til hensigt, at lånet skal afdrages før selskabet har likviditetsoverskud til dette.

6 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed vedrørende måling af dagsværdi af ejendommen. Afkastprocenten svarer til det forrentningskrav, en køber ville stille til ejendommens afkast. Jo højere krav der stilles til afkastet, jo lavere bliver ejendommens dagsværdi alt andet lige. Selv små udsving i afkastkravet kan betyde forholdsvis store udsving i dagsværdien af selskabets ejendom. Således betyder en stigning på f.eks. 0,25 % i afkastkravet, at ejendommens dagsværdi falder med kr. 832.536, mens et fald i afkastkravet på f.eks. 0,25 % betyder at ejendommens dagsværdi stiger med kr. 918.725.

7 Eventualposter m.v.

Danske Bank har salgsmagt til selskabets ejendom til en mindstepris på kr. 45.000.000.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Realkredit Danmark kr. 40.855.180 er der stillet pant i ejendommen Haralds Plads 2-14, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2017 udgør kr. 28.900.000.

Til sikkerhed for engagement med Danske Bank, Realkredit Danmark er der afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev kr. 11.417.000 med pant i Haralds Plads 2-14, Hedensted den bogførte værdi andrager kr. 28.900.000.

Udtrækningsbegrænsningsaftale kr. 17.287.731 stillet af K.A. Finans Løsning ApS.

Udtrækningsbegrænsningsaftale kr. 6.885.446 stillet af Anpartsselskabet 14/6 2017 ApS.